Estado do Parana

Fungéo
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01

04

06

08

09

10

12

13

15

16

18

20

22

26

27

28

99

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orgamento,

Especificagédo

Legislativa

Judiciaria

Administragdo

Seguranca Publica

Assisténcia Social

Previdéncia Social

Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo

Habitacdo

Gestdo Ambiental

Agricultura

Industria

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

Reservas

Total Geral

Total Fiscal

Total Investimentos

Total Seguridade

Demonstrativo da Despesa por<@

Prefeitura Municipal de Ipora

Esfera

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Seguridade

Fiscal

Seguridade

Seguridade

Seguridade

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Seguridade

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Fiscal

Seguridade

413.

623.

12.651

11.000.

124.

10.
10.

661.

213.

338.

60.137

20.770

Total

.000,00

000,00

.200,00

0,00

306,00

.800,00

.000,00

.500,00

200,00

000,00

.130,00

000,00
000,00

000,00

000,00

.000,00

.300,00

000,00

.000,00

.000,00

0,00

.436,00
39.367.

136,00
0,00

.300,00

Recurso

9]

32.
24.

SERGIO LUIZ BORGES

Prefeito Municipal

04/0ut/2021, 10h e

ADEMIR ALVES FERREIRA

Contador CRC/PR-054013/0-0

57m.

do Tesouro Recurso Outr.

.150.

413.

.151.

623.

.554.

.243.

97

445.

124.

.465.

10.
10.

661.

213.

.256.

338.

.550.

.200.

463

000,00

000,00

500,00
0,00

306,00

600,00

000,00

.300,00

000,00

000,00

130,00

000,00
000,00

000,00

000,00

000,00

.000,00

000,00

000,00

000,00
0,00

.836,00
558.

936,00
0,00

.900,00

311.

12.554.

10.555.

4.241.

27.673.
14.808.

12.865.

Fonte

000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

600,00
200,00

0,00
400,00



